ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

Processo:WK0-0-144)0 àt4

Fls.:

Rubrica:

Em Em 11 de abril de 2024, procedeu-se a abertura do Processo Administrativo n° 1104001/2024,
que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS
PARA ESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR — MA.

Bom Lugar- MA. 11 de abril de 2024.

Ag\tiaoi, j 1/4ktV'ÀW
ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA

CPF: 045.357.203-04
Responsável pela abertura do processo administrativo

•

. ,

V:ST.ADO DO NiARANIIÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM. LUGAR
Rita Manoel Sevei••.i. Centro Administrativo

01.611.400/M01-04

pORTARI N" 02 L021 1n. 12 DE JA ,EIRO DE 2021

Proces$0:10 °J/2o
Fls.:  0,3
Rubrica:  4trp

A Prefeita do Município dt: bom 1.ugx

Estado do Maranhão, no uso de suas

atnbuições legais em conformidade com a Lei

Orgánica do Municipio

RESOLVE:

anje - Nomear, a Sra ANA MINI I NIEIDA 1W MOURA, CP1 045 357.203-04 e 10i:
0306871720W° SFSPiMA, para exerc. o Cargo de CHEFE DE GABINETE — GABINETE

IX) PRF Fr ITO, conforme Plano de Ca, em Comissão, deste Município, a partir desta data.

r, - I sto Portaria entra em vigor • data de sua publicação, revogadas as dispasiçiks em
ccnurano

Art. - Publique-se. Cumpta-se na fent,  ia Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Ri • lugar. no Estado do N1srantrão, 12 de janeiro de
2021

N,00, .2urtc4o.,4
A,,,Dit!Pfel011,:e.IVOJ;43
,c c4 33 5 0
1,EPC R$ 3 .3 rc.zee . 2 '
Zolltutto eme ”,,e. .telo

si'va Miranda
'cita Municipal

P611,6,132'

+5 12 roei .33
IS

• 'A. a,

-mai: pfeleivra. -
  -  _

- ate- wwwbomlinar.ma.gov be

DOM
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

EXECUTIVO

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

Ano 1 - Edição N°02 de 15 de Janeiro de 2021

PORTARIA N° 021/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

RESOLVE:

Processo i 044014..>=2944
Fls.:  (Q14

Rubrica:

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a Lei Orgânica do Município.

Art. 1° - Nomear, a Sra: ANA JANE ALMEIDA DE MOURA, CPF: 045.357.203-04 e RG:
030687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo do CHEFE DE GABINETE - GABINETE DO
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Art. 3° - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 12 de janeiro de 2021.

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA N° 022/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a Lei Orgânica do Município.

Prefeitura Municipal de Bom Lugar g
CNPJ: 14.528.815/0001-52

www.bomlugar.ma.gov.bridiariooficial/?id=828

aDOM Página(s) 6 de 31